R. Lj. Pl. Ep. 16, 26.

48

Cedr

Cozyrzyno

(1499)

Jacobus rector ecclesie parochialis in C. et sta-  
riolans de Rarysch in C. vicarius talem con-  
tractum super appendatione dicte ecclesie tenent:  
 stariolans vicarius solvere debet reddere debit fructuum appendationem 10 sexag. Et ultra pro vicario plebanus appendavit dictam ecclesiam cum omnibus fructibus, decimis, curis et redditibus vicariis per decimum 5 annorum ad quilibet annum 15 sexag. et ultra hoc idem stariolans appendavit plebanus singulis annis appende per 2 bestas arane et per

Q. G. P. Ep. 16, 77

30 chens tritici et 3 chens pisi gravi bene cribrati  
solvere lenibiter.

92

*ciada*

Coziczino

/1499/

Decretum fuit decimam in villa Sozepanki per rectores ecclesiarum parrochialium 6. et Czynrycze alternatis vicibus tollendam esse.

A. D. P. Ep. 16, 31

*m*

*Ciech*

Coszyczino

/1500/

Adam plebanus in Dobrzyalowo arrendavit Petro de C.  
ecclesiam in Dobrzyalowo pro 8 sexag. pro quolibet anno

A. Dj. Pł. Ep. 16, 77v

291

ważne! kościół w K. większy i lepszy  
in decimis et proventibus od kościoła w  
Pawłowie!

Coszarzino

(1501)

Jacobus in C. et Andreas Comorowsky in Pawłowo  
eclesiarum parochialium rectores in manus epis-  
copi plocensis causa permutationis videlicet eclesiam  
parochialem in C. pro eclesia parochiali Pawłowo  
et contra resignaverunt, episcopo consentente. Et ibi-  
dem Pomstibonius dapifer et capitaneus crechorouensis  
heres et patronus eclesie in Pawłowo ad eandem Ja-  
cobum Comorowski institucionem presentavit, quem episco-  
pus pro hac vice in alicui in suo iure prejudicare videatur  
instituisse distulit sed litteras eorunde dandas deservit.

Item episcopus ad hunc maiorem et potiorum ecle-  
siam parochialem in C. in decimis et proventibus, quam  
eclesia in Pawłowo, esse, eandem coequando prefato  
Q. G. P. Ep. 16, 102v \*

Jacobo Coupley plebano in Parvato omnes decimas  
ad ecclesiam in C. dimittat per 2 annos reservat  
preter decimas prediales in villa Voba Vynbano  
et C. quas plebanus in C. pro se ad tempore vite sue  
recipiet. Quibus 2 annis elapsis ipse Andreas  
plebanus in C. easdem decimabit Item prefati  
plebani apes in C. et similibus in Parvato existentes  
de loro movere non debebunt et quod Andreas in  
sua prior ecclesia in Parvato pro Jacobo 4 boves  
relinquere debet. Item ipse Jacobus plebanus in  
Parvato ex C. Jarstun vicarium ad se in Parvato  
recipere debet et nihilominus omnis questus et proventus  
de ecclesia in C. pro ipso spectantem non obstante suo recessu  
ad festum Beatorum Petri et Pauli sollet.